

翁源县坝仔镇中心小学校内教师宿舍线路
老化改造及换大门、护网翻新工程
招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县坝仔镇中心小学

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：199381.12 元

大写：壹拾玖万玖仟叁佰捌拾壹元壹角贰分

审核招标控制价金额（小写）：199246.73 元

大写：壹拾玖万玖仟贰佰肆拾陆元柒角叁分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-134.39 元

审 核 单 位： 深圳市腾达工程顾问有限公司 （单位盖章）

审核人及证号： _____（签字盖执业专用章）

复核人及证号： _____（签字盖执业专用章）

审 核 时 间： 2025年7月18日

翁源县坝仔镇中心小学校内教师宿舍线路老化改造及换大门、护网翻新工程

招标控制价编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为：翁源县坝仔镇中心小学校内教师宿舍线路老化改造及换大门、护网翻新工程。
- 2、工程范围：①装饰工程√，②安装工程√
- 3、工程地点：翁源县

二、编制范围：

- 1、详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、（1）依据（GB50500—2013）国家标准《建设工程工程量清单计价规范》及 GB50857—2013）国家标准《市政工程工程量计算规范》、（GB50856—2013）国家标准《通用安装工程工程量计算规范》；（2）依据《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018）》，采用工程量清单计价办法(增值税)模式计算。
- 2、计量依据：根据现场测量及建设单位的使用要求，计算实物工程量。

四、本结算中有关问题说明如下：

1、材料及机械台班燃料动力费单价按翁市政[2025]07号文，2025年第6月份材料市场参考价套算。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格按编制该招标控制价期间经调查的市场价格套算；

2、绿色施工安全防护措施费：装饰工程和安装工程分别按人工费和施工机具费的13%和35.77%计算；

3、预算包干费：装饰工程和安装工程分别按分部分项的人工费与施工机具费之和的7%和10%计算。

4、税金按国家相关规定计算，税金按9%计算；

5、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

6、工程量以竣工结算审核为准。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		一栋					2504.78	
1	011610002001	金属门窗拆除	1、拆除原有铁门 2、尺寸：0.86*1.96m 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	樘	4	80.44	321.76	
2	011610001004	木门窗拆除	1、原有木门（带亮）拆除 2、尺寸：0.9*2.4m 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	樘	4	57.84	231.36	
3	010802001001	金属(塑钢)门	1、全塑板塑钢门平开门 2、尺寸：0.86*1.96m	樘	4	411.12	1644.48	
4	011405001001	金属面油漆	1、护网喷漆：原有铁防盗网除锈后，双面喷涂防锈漆1遍（旧式铁质防盗网）	m2	69.03	4.45	307.18	
		二栋					5754.55	
5	011610002003	金属门窗拆除	1、拆除原有铁门 2、尺寸：0.86*1.96m 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	樘	10	80.44	804.40	
6	011610001005	木门窗拆除	1、原有木门（带亮）拆除 2、尺寸：0.9*2.4m 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	樘	10	57.84	578.40	
7	010802001002	金属(塑钢)门	1、全塑板塑钢平开门 2、尺寸：0.86*1.96m	樘	10	411.12	4111.20	
8	011405001002	金属面油漆	1、护网喷漆：原有铁防盗网除锈后，双面喷涂防锈漆1遍（旧式铁质防盗网）	m2	58.55	4.45	260.55	
		三栋					5754.55	
9	011610002004	金属门窗拆除	1、拆除原有铁门 2、尺寸：0.86*1.96m 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	樘	10	80.44	804.40	
10	011610001006	木门窗拆除	1、原有木门（带亮）拆除 2、尺寸：0.9*2.4m 3、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	樘	10	57.84	578.40	
11	010802001003	金属(塑钢)门	1、全塑板塑钢门平开门 2、尺寸：0.86*1.96m	樘	10	411.12	4111.20	
本页小计							13753.33	

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 1 页 共 12 页

项目编码	011610002001	项目名称	金属门窗拆除				计量单位	樘	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-53 R*1.3	门窗拆除(整樘) 金属 m2以内 人工*1.3	4 10樘	0.1	551.94			188.05	55.19		18.81	
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.0101	148.26		326.79	161.85	1.50	3.30	1.64	
人工单价		小计					56.69		3.30	20.45	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							80.44				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 2 页 共 12 页

项目编码	011610001004	项目名称	木门窗拆除				计量单位	樘	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-52 R*1.3	门窗拆除(整樘) 木质 m2以内 人工*1.3	4 10樘	0.1	369.86			126.01	36.99		12.60	
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.013	148.26		326.79	161.85	1.92	4.24	2.10	
人工单价		小计					38.91		4.24	14.70	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							57.84				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 3 页 共 12 页

项目编号	010802001001	项目名称	金属(塑钢)门				计量单位	樘	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-9-176	标准全封钢门	100m2	0.0161	2280.20	270.83	93.10	822.59	36.81	4.37	1.50	13.28
MC1-50	标准全玻璃钢门	m2	1.6144		220.00				355.16		
人工单价				小计				36.81	359.53	1.50	13.28
				未计价材料费							
清单项目综合单价							411.12				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	359.57	-			
	材料费小计					-	359.57	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 5 页 共 12 页

项目编码	011610002003	项目名称	金属门窗拆除				计量单位	樘	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-53 R*1.3	门窗拆除(整樘) 金属 m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	551.94			188.05	55.19		18.81	
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.0101	148.26		326.79	161.85	1.50	3.31	1.64	
人工单价		小计					56.69		3.31	20.45	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							80.44				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 6 页 共 12 页

项目编码	011610001005	项目名称	木门窗拆除				计量单位	樘	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-52 R*1.3	门窗拆除(整樘) 木质 m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	369.86			126.01	36.99		12.60	
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.013	148.26		326.79	161.85	1.92	4.24	2.10	
人工单价		小计					38.91		4.24	14.70	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							57.84				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 7 页 共 12 页

项目编码	010802001002	项目名称	金属(塑钢)门				计量单位	樘	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-9-176	标准全封钢门	100m2	0.0161	2280.20	270.83	93.10	822.59	36.81	4.37	1.50	13.28
MC1-50	标准全玻璃钢门	m2	1.6144		220.00				355.16		
人工单价				小计				36.81	359.53	1.50	13.28
				未计价材料费							
清单项目综合单价							411.12				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	359.57	-			
	材料费小计					-	359.57	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 9 页 共 12 页

项目编码	011610002004	项目名称	金属门窗拆除				计量单位	樘	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-53 R*1.3	门窗拆除(整樘) 金属 m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	551.94			188.05	55.19		18.81	
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.0101	148.26		326.79	161.85	1.50	3.31	1.64	
人工单价		小计					56.69		3.31	20.45	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							80.44				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 10 页 共 12 页

项目编码	011610001006	项目名称	木门窗拆除				计量单位	樘	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-52 R*1.3	门窗拆除(整樘) 木质 m2以内 人工*1.3	10樘	0.1	369.86			126.01	36.99		12.60	
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内	10m3	0.013	148.26		326.79	161.85	1.92	4.24	2.10	
人工单价		小计					38.91		4.24	14.70	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							57.84				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：单独装饰工程

标段：

第 11 页 共 12 页

项目编号	010802001003	项目名称	金属(塑钢)门	计量单位	樘	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-9-176	标准全封钢门	100m2	0.0161	2280.20	270.83	93.10	822.59	36.81	4.37	1.50	13.28
MC1-50	标准全玻璃钢门	m2	1.6144		220.00				355.16		
人工单价				小计				36.81	359.53	1.50	13.28
				未计价材料费							
清单项目综合单价							411.12				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	359.57	-			
	材料费小计					-	359.57	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		一栋					25050.76	
1	粤R2-1-69	控制开关拆除 自动空气开 关(A以内) 10 0	1、拆除原有漏电开关	个	4	15.32	61.28	
2	粤R2-1-77	控制开关 胶 盖闸刀开关	1、拆除原有闸刀开关	个	4	6.89	27.56	
3	070201281001	线槽内导线 导线截面(mm2 以内) 6	1、拆除原有线路	m单 线	2800	0.39	1092.00	
4	070201271001	塑料线槽 线 槽断面周长(mm以内) 170	1、拆除原有线槽（24*14mm）	m	600	4.22	2532.00	
5	070201337001	开关、按钮、 插座 明装	1、拆除原有明装开关、插座	套	84	3.65	306.60	
6	030404019001	控制开关	1、安装新漏电开关（63A）	个	4	139.87	559.48	
7	030404019002	控制开关	1、胶盖闸刀开关（2P-63A）	个	4	55.02	220.08	
8	030411004001	配线	1、安装新线路（铜线（BV） ：1.5m2）	m	800	2.49	1992.00	
9	030411004002	配线	1、安装新线路（铜线（BV） ：2.5m2）	m	1400	3.11	4354.00	
10	030411004003	配线	1、安装新线路（铜线（BV） ：4m2）	m	600	4.06	2436.00	
11	030411002001	线槽	1、安装新线槽（24*14mm）	m	560	17.04	9542.40	
12	030404034002	照明开关	1、单联单控一位开关，250V~ 10A	个	20	16.24	324.80	
13	030404034001	照明开关	1、三联单孔三位开关，250V~ 10A	个	4	27.65	110.60	
14	030404035001	插座	1、二两极插座	个	32	18.27	584.64	
15	030404035004	插座	1、三极插座	个	12	22.27	267.24	
16	030404034003	照明开关	1、单联单控一位开关带二三插 座	个	28	22.86	640.08	
		二栋					56515.48	
17	粤R2-1-69	控制开关拆除 自动空气开 关(A以内) 10 0	1、拆除原有漏电开关	个	10	15.32	153.20	
本页小计							25203.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
18	粤R2-1-77	控制开关 胶盖闸刀开关	1、拆除原有闸刀开关	个	10	6.89	68.90		
19	070201281002	线槽内导线 导线截面(mm ² 以内) 6	1、拆除原有线路	m单 线	5720	0.39	2230.80		
20	070201271002	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	1、拆除原有线槽 (24*14mm)	m	1220	4.22	5148.40		
21	070201337002	开关、按钮、插座 明装	1、拆除原有明装开关、插座	套	330	3.65	1204.50		
22	030404019003	控制开关	1、安装新漏电开关 (63A)	个	10	139.87	1398.70		
23	030404019004	控制开关	1、胶盖闸刀开关 (2P-63A)	个	10	55.02	550.20		
24	030411004004	配线	1、安装新线路 (铜线 (BV) : 1.5m ²)	m	1680	2.49	4183.20		
25	030411004005	配线	1、安装新线路 (铜线 (BV) : 2.5m ²)	m	2820	3.11	8770.20		
26	030411004006	配线	1、安装新线路 (铜线 (BV) : 4m ²)	m	1220	4.06	4953.20		
27	030411002002	线槽	1、安装新线槽 (24*14mm)	m	1220	17.04	20788.80		
28	030404034004	照明开关	1、单联单控一位开关, 250V~10A	个	76	16.24	1234.24		
29	030404034007	照明开关	1、双联单控二位开关, 250V~10A	个	10	23.17	231.70		
30	030404035002	插座	1、二极插座	个	136	18.27	2484.72		
31	030404035005	插座	1、三极插座	个	26	22.27	579.02		
32	030404034010	照明开关	1、单联单控一位开关带二三孔插座, 250V~10A	个	74	22.86	1691.64		
33	030404034008	照明开关	1、三联单控三位开关, 250V~10A	个	14	27.65	387.10		
34	030404034009	照明开关	1、双联单控两位开关带二三插座, 250V~10A	个	8	27.66	221.28		
35	030404034006	照明开关	1、双联单控一位开关, 250V~10A	个	12	19.64	235.68		
		三栋					56515.48		
本页小计								56362.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
36	粤R2-1-69	控制开关拆除自动空气开关(A以内) 100	1、拆除原有漏电开关	个	10	15.32	153.20		
37	粤R2-1-77	控制开关 胶盖闸刀开关	1、拆除原有闸刀开关	个	10	6.89	68.90		
38	070201281003	线槽内导线 导线截面(mm2以内) 6	1、拆除原有线路	m单线	5720	0.39	2230.80		
39	070201271003	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	1、拆除原有线槽（24*14mm）	m	1220	4.22	5148.40		
40	070201337003	开关、按钮、插座 明装	1、拆除原有明装开关、插座	套	330	3.65	1204.50		
41	030404019005	控制开关	1、安装新漏电开关（63A）	个	10	139.87	1398.70		
42	030404019006	控制开关	1、胶盖闸刀开关（2P-63A）	个	10	55.02	550.20		
43	030411004007	配线	1、安装新线路（铜线（BV）：1.5m2）	m	1680	2.49	4183.20		
44	030411004008	配线	1、安装新线路（铜线（BV）：2.5m2）	m	2820	3.11	8770.20		
45	030411004009	配线	1、安装新线路（铜线（BV）：4m2）	m	1220	4.06	4953.20		
46	030411002003	线槽	1、安装新线槽（24*14mm）	m	1220	17.04	20788.80		
47	030404034011	照明开关	1、单联单控一位开关，250V~10A	个	76	16.24	1234.24		
48	030404034012	照明开关	1、双联单控二位开关，250V~10A	个	10	23.17	231.70		
49	030404035003	插座	1、二三极插座	个	136	18.27	2484.72		
50	030404035006	插座	1、三极插座	个	26	22.27	579.02		
51	030404034013	照明开关	1、单联单控一位开关带二三孔插座，250V~10A	个	74	22.86	1691.64		
52	030404034014	照明开关	1、三联单控三位开关，250V~10A	个	14	27.65	387.10		
53	030404034015	照明开关	1、双联单控两位开关带二三插座，250V~10A	个	8	27.66	221.28		
54	030404034016	照明开关	1、双联单控一位开关，250V~10A	个	12	19.64	235.68		
本页小计							56515.48		

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 56 页

项目编码	粤R2-1-69	项目名称	控制开关拆除 自动空气开关(A以内) 100		计量单位	个	工程量	4			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-69	控制开关拆除 自动空气 开关(A以内) 100	个	1	11.15	0.01		4.16	11.15	0.01		4.16
人工单价		小计					11.15	0.01		4.16	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							15.32				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	0.01	-		
	材料费小计						-	0.01	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 56 页

项目编码	粤R2-1-77	项目名称	控制开关 胶盖闸刀开关				计量单位	个	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-1-77	控制开关 胶盖闸刀开关	个	1	4.98	0.05		1.86	4.98	0.05		1.86
人工单价		小计					4.98	0.05		1.86	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6.89				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	0.05	-		
	材料费小计						-	0.05	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 3 页 共 56 页

项目编号	070201281001	项目名称	线槽内导线 导线截面(mm2以内) 6	计量单位	m单线	工程量	2800				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-28 1	线槽内导线 导线截面(mm 2以内) 6	100m单 线	0.01	28.01	0.13		10.46	0.28			0.10
人工单价		小计					0.28				0.10
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							0.39				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 4 页 共 56 页

项目编号	070201271001	项目名称	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170		计量单位	m	工程量	600			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-1-27 1	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	10m	0.1	30.68	0.09		11.46	3.07	0.01		1.15
人工单价		小计					3.07	0.01		1.15	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.22				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	0.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 5 页 共 56 页

项目编号	070201337001	项目名称	开关、按钮、插座 明装	计量单位	套	工程量	84				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-1-33 7	开关、按钮、插座 明装	10套	0.1	26.35	0.33		9.84	2.64	0.03		0.98
人工单价		小计						2.64	0.03		0.98
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3.65				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.03	-			
	材料费小计					-	0.03	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 6 页 共 56 页

项目编号	030404019001	项目名称	控制开关				计量单位	个	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-56	DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 250	个	1	55.65	57.10		27.12	55.65	57.10		27.12
人工单价		小计						55.65	57.10		27.12
		未计价材料费									54.90
清单项目综合单价								139.87			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	漏电保护开关 63A			个	1	54.90	54.90				
	其他材料费					-	2.19	-			
	材料费小计					-	57.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 7 页 共 56 页

项目编号	030404019002	项目名称	控制开关				计量单位	个	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-63	刀型开关安装 胶盖闸刀 开关 单相	个	1	15.25	32.34		7.43	15.25	32.34		7.43
人工单价		小计					15.25	32.34		7.43	
		未计价材料费					27.53				
清单项目综合单价							55.02				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	胶盖闸刀开关 2P-63A			个	1.01	27.26	27.53				
	其他材料费					-	4.81	-			
	材料费小计					-	32.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 8 页 共 56 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	800				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	0.01	77.85	133.55		37.94	0.78	1.34		0.38
人工单价		小计					0.78	1.34		0.38	
		未计价材料费									1.21
清单项目综合单价							2.49				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铜线（BV）：1.5m ²			m	1.1	1.10	1.21				
	其他材料费					-	0.12	-			
	材料费小计					-	1.33	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 9 页 共 56 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1400				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	0.01	77.85	195.15		37.94	0.78	1.95		0.38
人工单价		小计					0.78	1.95		0.38	
		未计价材料费									1.83
清单项目综合单价											3.11
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铜线（BV）：2.5m ²			m	1.1	1.66	1.83				
	其他材料费					-	0.12	-			
	材料费小计					-	1.95	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 10 页 共 56 页

项目编码	030411004003	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	600				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 6	100m单线	0.01	68.34	304.41		33.31	0.68	3.04		0.33
人工单价		小计					0.68	3.04		0.33	
		未计价材料费									2.91
		清单项目综合单价									4.06
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜线(BV)：4m ²			m	1.08	2.69	2.91				
	其他材料费					-	0.13	-			
	材料费小计					-	3.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 11 页 共 56 页

项目编码	030411002001	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	560				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-153	难燃线槽安装 线槽断面 周长(mm以内) 120	10m	0.1	102.83	17.48		50.12	10.28	1.75		5.01
人工单价		小计						10.28	1.75		5.01
		未计价材料费									1.52
清单项目综合单价							17.04				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	塑料线槽 24*14mm			m	1.05	1.45	1.52				
	其他材料费					-	0.23	-			
	材料费小计					-	1.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 12 页 共 56 页

项目编号	030404034002	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-116	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联	10个	0.1	77.85	46.56		37.94	7.79	4.66		3.79
人工单价		小计						7.79	4.66		3.79
		未计价材料费									4.01
清单项目综合单价							16.24				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	单联单控一位开关 250V~10A			个	1	4.01	4.01				
	其他材料费					-	0.65	-			
	材料费小计					-	4.66	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 13 页 共 56 页

项目编号	030404034001	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-118	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 三联	10个	0.1	81.44	155.34		39.70	8.14	15.53		3.97
人工单价		小计						8.14	15.53		3.97
		未计价材料费									14.38
清单项目综合单价											27.65
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	三联单控三位开关 250V~10A			个	1	14.38	14.38				
	其他材料费					-	1.15	-			
	材料费小计					-	15.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 14 页 共 56 页

项目编号	030404035001	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	32				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	79.52	64.42		38.75	7.95	6.44		3.88
人工单价		小计						7.95	6.44		3.88
		未计价材料费									5.64
清单项目综合单价							18.27				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二三相插座 250V~10A			个	1	5.64	5.64				
	其他材料费					-	0.80	-			
	材料费小计					-	6.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 15 页 共 56 页

项目编号	030404035004	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	79.52	104.42		38.75	7.95	10.44		3.88
人工单价		小计						7.95	10.44		3.88
		未计价材料费									9.64
清单项目综合单价							22.27				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	三极插座 250V~16A			个	1	9.64	9.64				
	其他材料费					-	0.80	-			
	材料费小计					-	10.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 16 页 共 56 页

项目编号	030404034003	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	28				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-116	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联	10个	0.1	77.85	112.76		37.94	7.79	11.28		3.79
人工单价		小计						7.79	11.28		3.79
		未计价材料费									10.63
清单项目综合单价							22.86				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	单联单控一位开关带二三孔插座 250V~10A			个	1	10.63	10.63				
	其他材料费					-	0.65	-			
	材料费小计					-	11.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 17 页 共 56 页

项目编码	粤R2-1-69	项目名称	控制开关拆除 自动空气开关(A以内) 100		计量单位	个	工程量	10			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-69	控制开关拆除 自动空气 开关(A以内) 100	个	1	11.15	0.01		4.16	11.15	0.01		4.16
人工单价		小计						11.15	0.01		4.16
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价									15.32		
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	0.01	-		
	材料费小计						-	0.01	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 18 页 共 56 页

项目编码	粤R2-1-77	项目名称	控制开关 胶盖闸刀开关				计量单位	个	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-77	控制开关 胶盖闸刀开关	个	1	4.98	0.05		1.86	4.98	0.05		1.86
人工单价		小计					4.98	0.05		1.86	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6.89				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	0.05	-		
	材料费小计						-	0.05	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 19 页 共 56 页

项目编码	070201281002	项目名称	线槽内导线 导线截面(mm2以内) 6	计量单位	m单线	工程量	5720				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-28 1	线槽内导线 导线截面(mm 2以内) 6	100m单 线	0.01	28.01	0.13		10.46	0.28			0.10
人工单价		小计					0.28				0.10
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							0.39				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 20 页 共 56 页

项目编号	070201271002	项目名称	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170		计量单位	m	工程量	1220			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-27 1	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	10m	0.1	30.68	0.09		11.46	3.07	0.01		1.15
人工单价		小计					3.07	0.01		1.15	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.22				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	0.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 21 页 共 56 页

项目编号	070201337002	项目名称	开关、按钮、插座 明装	计量单位	套	工程量	330				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-33 7	开关、按钮、插座 明装	10套	0.1	26.35	0.33		9.84	2.64	0.03		0.98
人工单价		小计						2.64	0.03		0.98
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	0.03	-			
	材料费小计					-	0.03	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 22 页 共 56 页

项目编号	030404019003	项目名称	控制开关				计量单位	个	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-56	DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 250	个	1	55.65	57.10		27.12	55.65	57.10		27.12
人工单价		小计					55.65	57.10		27.12	
		未计价材料费					54.90				
清单项目综合单价							139.87				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	漏电保护开关 63A			个	1	54.90	54.90				
	其他材料费					-	2.19	-			
	材料费小计					-	57.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 23 页 共 56 页

项目编号	030404019004	项目名称	控制开关				计量单位	个	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-63	刀型开关安装 胶盖闸刀 开关 单相	个	1	15.25	32.34		7.43	15.25	32.34		7.43
人工单价		小计					15.25	32.34		7.43	
		未计价材料费					27.53				
清单项目综合单价							55.02				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	胶盖闸刀开关 2P-63A			个	1.01	27.26	27.53				
	其他材料费					-	4.81	-			
	材料费小计					-	32.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 24 页 共 56 页

项目编号	030411004004	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1680				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	0.01	77.85	133.55		37.94	0.78	1.34		0.38
人工单价		小计					0.78	1.34		0.38	
		未计价材料费									1.21
清单项目综合单价											2.49
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铜线（BV）：1.5m ²			m	1.1	1.10	1.21				
	其他材料费					-	0.12	-			
	材料费小计					-	1.33	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 25 页 共 56 页

项目编号	030411004005	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2820				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	0.01	77.85	195.15		37.94	0.78	1.95		0.38
人工单价		小计					0.78	1.95		0.38	
		未计价材料费									1.83
清单项目综合单价											3.11
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铜线（BV）：2.5m ²			m	1.1	1.66	1.83				
	其他材料费					-	0.12	-			
	材料费小计					-	1.95	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 26 页 共 56 页

项目编码	030411004006	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1220				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 6	100m单线	0.01	68.34	304.41		33.31	0.68	3.04		0.33
人工单价		小计					0.68	3.04		0.33	
		未计价材料费									2.91
		清单项目综合单价									4.06
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜线(BV)：4m ²			m	1.08	2.69	2.91				
	其他材料费					-	0.13	-			
	材料费小计					-	3.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 27 页 共 56 页

项目编码	030411002002	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	1220				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-11-153	难燃线槽安装 线槽断面 周长(mm以内) 120	10m	0.1	102.83	17.48		50.12	10.28	1.75		5.01
人工单价		小计						10.28	1.75		5.01
		未计价材料费									1.52
清单项目综合单价							17.04				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料线槽 24*14mm			m	1.05	1.45	1.52				
	其他材料费					-	0.23	-			
	材料费小计					-	1.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 28 页 共 56 页

项目编号	030404034004	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	76	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-116	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联	10个	0.1	77.85	46.56		37.94	7.79	4.66		3.79
人工单价		小计					7.79	4.66		3.79	
		未计价材料费					4.01				
清单项目综合单价							16.24				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	单联单控一位开关 250V~10A			个	1	4.01	4.01				
	其他材料费					-	0.65	-			
	材料费小计					-	4.66	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 29 页 共 56 页

项目编号	030404034007	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-117	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	10个	0.1	81.44	110.60		39.70	8.14	11.06		3.97
人工单价		小计						8.14	11.06		3.97
		未计价材料费									10.16
清单项目综合单价							23.17				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	双联单控二位开关 250V~10A			个	1	10.16	10.16				
	其他材料费					-	0.90	-			
	材料费小计					-	11.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 30 页 共 56 页

项目编码	030404035002	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	136				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	79.52	64.42		38.75	7.95	6.44		3.88
人工单价		小计						7.95	6.44		3.88
		未计价材料费									5.64
清单项目综合单价							18.27				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	二三相插座 250V~10A			个	1	5.64	5.64				
	其他材料费					-	0.80	-			
	材料费小计					-	6.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 31 页 共 56 页

项目编号	030404035005	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	26				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	79.52	104.42		38.75	7.95	10.44		3.88
人工单价		小计						7.95	10.44		3.88
		未计价材料费									9.64
清单项目综合单价							22.27				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	三极插座 250V~16A			个	1	9.64	9.64				
	其他材料费					-	0.80	-			
	材料费小计					-	10.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 32 页 共 56 页

项目编号	030404034010	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	74	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-116	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联	10个	0.1	77.85	112.76		37.94	7.79	11.28		3.79
人工单价		小计					7.79	11.28		3.79	
		未计价材料费					10.63				
清单项目综合单价							22.86				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	单联单控一位开关带二三孔插座 250V~10A			个	1	10.63	10.63				
	其他材料费					-	0.65	-			
	材料费小计					-	11.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 33 页 共 56 页

项目编号	030404034008	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	14				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-118	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 三联	10个	0.1	81.44	155.34		39.70	8.14	15.53		3.97
人工单价		小计						8.14	15.53		3.97
		未计价材料费									14.38
清单项目综合单价							27.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	三联单控三位开关 250V~10A			个	1	14.38	14.38				
	其他材料费					-	1.15	-			
	材料费小计					-	15.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 34 页 共 56 页

项目编号	030404034009	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-117	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	10个	0.1	81.44	155.50		39.70	8.14	15.55		3.97
人工单价		小计					8.14	15.55		3.97	
		未计价材料费					14.65				
清单项目综合单价							27.66				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	双联单控两位开关带二三插座 250V~10A			个	1	14.65	14.65				
	其他材料费					-	0.90	-			
	材料费小计					-	15.55	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 35 页 共 56 页

项目编号	030404034006	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	12	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-117	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	10个	0.1	81.44	75.30		39.70	8.14	7.53		3.97
人工单价		小计					8.14	7.53		3.97	
		未计价材料费					6.63				
清单项目综合单价							19.64				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	双联单控一位开关 250V~10A			个	1	6.63	6.63				
	其他材料费					-	0.90	-			
	材料费小计					-	7.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 36 页 共 56 页

项目编码	粤R2-1-69	项目名称	控制开关拆除 自动空气开关(A以内) 100		计量单位	个	工程量	10			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-1-69	控制开关拆除 自动空气开关(A以内) 100	个	1	11.15	0.01		4.16	11.15	0.01		4.16
人工单价		小计					11.15	0.01		4.16	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							15.32				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	0.01	-		
	材料费小计						-	0.01	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 37 页 共 56 页

项目编码	粤R2-1-77	项目名称	控制开关 胶盖闸刀开关				计量单位	个	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-77	控制开关 胶盖闸刀开关	个	1	4.98	0.05		1.86	4.98	0.05		1.86
人工单价		小计					4.98	0.05		1.86	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6.89				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	0.05	-		
	材料费小计						-	0.05	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 38 页 共 56 页

项目编码	070201281003	项目名称	线槽内导线 导线截面(mm2以内) 6	计量单位	m单线	工程量	5720				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-28 1	线槽内导线 导线截面(mm 2以内) 6	100m单 线	0.01	28.01	0.13		10.46	0.28			0.10
人工单价		小计					0.28			0.10	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							0.39				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 39 页 共 56 页

项目编号	070201271003	项目名称	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170		计量单位	m	工程量	1220			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-1-27 1	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	10m	0.1	30.68	0.09		11.46	3.07	0.01		1.15
人工单价		小计					3.07	0.01		1.15	
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.22				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	0.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 40 页 共 56 页

项目编号	070201337003	项目名称	开关、按钮、插座 明装	计量单位	套	工程量	330				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借R2-1-33 7	开关、按钮、插座 明装	10套	0.1	26.35	0.33		9.84	2.64	0.03		0.98
人工单价		小计						2.64	0.03		0.98
综合工日92.14元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	0.03	-			
	材料费小计					-	0.03	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 41 页 共 56 页

项目编号	030404019005	项目名称	控制开关	计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-56	DZ自动空气断路器安装 额定电流(A以内) 250	个	1	55.65	57.10		27.12	55.65	57.10		27.12
人工单价		小计						55.65	57.10		27.12
		未计价材料费									54.90
清单项目综合单价											139.87
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	漏电保护开关 63A			个	1	54.90	54.90				
	其他材料费					-	2.19	-			
	材料费小计					-	57.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 42 页 共 56 页

项目编号	030404019006	项目名称	控制开关				计量单位	个	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-63	刀型开关安装 胶盖闸刀 开关 单相	个	1	15.25	32.34		7.43	15.25	32.34		7.43
人工单价		小计						15.25	32.34		7.43
		未计价材料费									27.53
清单项目综合单价								55.02			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	胶盖闸刀开关 2P-63A			个	1.01	27.26	27.53				
	其他材料费					-	4.81	-			
	材料费小计					-	32.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 43 页 共 56 页

项目编码	030411004007	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1680				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	0.01	77.85	133.55		37.94	0.78	1.34		0.38
人工单价		小计					0.78	1.34		0.38	
		未计价材料费									1.21
		清单项目综合单价									2.49
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铜线（BV）：1.5m ²			m	1.1	1.10	1.21				
	其他材料费					-	0.12	-			
	材料费小计					-	1.33	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 44 页 共 56 页

项目编号	030411004008	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2820				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单线	0.01	77.85	195.15		37.94	0.78	1.95		0.38
人工单价		小计					0.78	1.95		0.38	
		未计价材料费									1.83
清单项目综合单价											3.11
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜线(BV)：2.5m ²			m	1.1	1.66	1.83				
	其他材料费					-	0.12	-			
	材料费小计					-	1.95	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 45 页 共 56 页

项目编码	030411004009	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1220				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 6	100m单线	0.01	68.34	304.41		33.31	0.68	3.04		0.33
人工单价		小计					0.68	3.04		0.33	
		未计价材料费									2.91
清单项目综合单价											4.06
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜线(BV)：4m ²			m	1.08	2.69	2.91				
	其他材料费					-	0.13	-			
	材料费小计					-	3.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 46 页 共 56 页

项目编码	030411002003	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	1220				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-153	难燃线槽安装 线槽断面 周长(mm以内) 120	10m	0.1	102.83	17.48		50.12	10.28	1.75		5.01
人工单价		小计						10.28	1.75		5.01
		未计价材料费									1.52
清单项目综合单价							17.04				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	塑料线槽 24*14mm			m	1.05	1.45	1.52				
	其他材料费					-	0.23	-			
	材料费小计					-	1.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 47 页 共 56 页

项目编号	030404034011	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	76				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-116	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联	10个	0.1	77.85	46.56		37.94	7.79	4.66		3.79
人工单价		小计						7.79	4.66		3.79
		未计价材料费									4.01
清单项目综合单价							16.24				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	单联单控一位开关 250V~10A			个	1	4.01	4.01				
	其他材料费					-	0.65	-			
	材料费小计					-	4.66	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 48 页 共 56 页

项目编号	030404034012	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	10	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-117	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	10个	0.1	81.44	110.60		39.70	8.14	11.06		3.97
人工单价		小计					8.14	11.06		3.97	
		未计价材料费					10.16				
清单项目综合单价							23.17				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	双联单控二位开关 250V~10A			个	1	10.16	10.16				
	其他材料费					-	0.90	-			
	材料费小计					-	11.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 49 页 共 56 页

项目编码	030404035003	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	136				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	79.52	64.42		38.75	7.95	6.44		3.88
人工单价		小计						7.95	6.44		3.88
		未计价材料费									5.64
清单项目综合单价							18.27				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二三相插座 250V~10A			个	1	5.64	5.64				
	其他材料费					-	0.80	-			
	材料费小计					-	6.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 50 页 共 56 页

项目编号	030404035006	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	26				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-131	单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	0.1	79.52	104.42		38.75	7.95	10.44		3.88
人工单价		小计						7.95	10.44		3.88
		未计价材料费									9.64
清单项目综合单价							22.27				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	三极插座 250V~16A			个	1	9.64	9.64				
	其他材料费					-	0.80	-			
	材料费小计					-	10.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 51 页 共 56 页

项目编号	030404034013	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	74				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-116	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联	10个	0.1	77.85	112.76		37.94	7.79	11.28		3.79
人工单价		小计						7.79	11.28		3.79
		未计价材料费									10.63
		清单项目综合单价									22.86
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	单联单控一位开关带二三孔插座 250V~10A			个	1	10.63	10.63				
	其他材料费					-	0.65	-			
	材料费小计					-	11.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 52 页 共 56 页

项目编号	030404034014	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	14	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-118	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 三联	10个	0.1	81.44	155.34		39.70	8.14	15.53		3.97
人工单价		小计					8.14	15.53		3.97	
		未计价材料费					14.38				
清单项目综合单价							27.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	三联单控三位开关 250V~10A			个	1	14.38	14.38				
	其他材料费					-	1.15	-			
	材料费小计					-	15.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 53 页 共 56 页

项目编号	030404034015	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-117	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	10个	0.1	81.44	155.50		39.70	8.14	15.55		3.97
人工单价		小计					8.14	15.55		3.97	
		未计价材料费					14.65				
清单项目综合单价							27.66				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	双联单控两位开关带二三插座 250V~10A			个	1	14.65	14.65				
	其他材料费					-	0.90	-			
	材料费小计					-	15.55	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 54 页 共 56 页

项目编号	030404034016	项目名称	照明开关				计量单位	个	工程量	12	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-117	照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	10个	0.1	81.44	75.30		39.70	8.14	7.53		3.97
人工单价		小计					8.14	7.53		3.97	
		未计价材料费					6.63				
清单项目综合单价							19.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	双联单控一位开关 250V~10A			个	1	6.63	6.63				
	其他材料费					-	0.90	-			
	材料费小计					-	7.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 56 页 共 56 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆费				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	23391.79			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

单位工程人材机汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	03010240	木螺钉M4×65	十套	4.992	0.68	3.39		
2	02270020	白布	kg	2.4	2.75	6.60		
3	03134021	铁砂布0~2#	张	7.2	0.94	6.77		
4	14090010	电力复合脂	kg	0.48	14.45	6.94		
5	03139071	冲击钻头 φ6~8	个	5.2256	2.76	14.42		
6	27030010	保险丝10A	轴	1.92	9.40	18.05		
7	28030480@1	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	10.998	1.66	18.26		
8	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	153.088	0.18	27.56		
9	03011475	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M8×14~75	十套	9.792	3.12	30.55		
10	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	91.52	0.43	39.35		
11	03013431	塑料胀管D6~8	十套	80.96	0.60	48.58		
12	03137041	焊锡膏	kg	1.424	47.01	66.94		
13	9946131	其他材料费	元	71.864	1.00	71.86		
14	02050090	橡胶护套圈 φ6~32	个	144	0.50	72.00		
15	26050001@12	双联单控一位开关250V~10A	个	24	6.63	159.12		
16	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	74.24	2.40	178.18		
17	26050001@8	双联单控二位开关250V~10A	个	20	10.16	203.20		
18	26050001@11	双联单控两位开关带二三插座250V~10A	个	16	14.65	234.40		
19	99450760	其他材料费	元	285.6	1.00	285.60		
20	26050001@2	单联单控一位开关带二三孔插座250V~10A	个	28	10.63	297.64		
21	02270001	棉纱	kg	31.52	11.47	361.53		
22	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	254.414	1.66	422.33		
23	26050001@10	三联单控三位开关250V~10A	个	32	14.38	460.16		
24	29030070	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	2100	0.25	525.00		
25	26410060@6	三极插座250V~16A	个	64	9.64	616.96		
26	14030040	汽油综合	kg	74.24	8.78	651.83		
27	55130040@1	胶盖闸刀开关2P-63A	个	24.24	27.26	660.78		
28	26050001@9	单联单控一位开关250V~10A	个	172	4.01	689.72		

